

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.430,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000692
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.430,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000693
Item 25-0634 - 1.200 unidades - Lâmpada Tubular de LED T-8; 18 W; luz branca; base G13 - 1200 mm. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 12,30	R\$ 14.760,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Item 25-0640 - 20 unidades - Lâmpada de LED Bulbo A65; 15 W; luz branca; base E-27. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 9,60	R\$ 192,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Item 25-0644 - 20 unidades - Lâmpada de LED Bulbo T; 100 W; luz branca; base E-40. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 131,00	R\$ 2.620,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Item 25-0645 - 50 unidades - Holofote (Projetor) de LED; 30 W; luz branca. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Item 25-0646 - 50 unidades - Holofote (Projetor) de LED; 50 W; luz branca. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Item 25-0647 - 10 unidades - Holofote (Projetor) de LED; 150 W; luz branca. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Item 25-0648 - 30 unidades - Luminária redonda Plafon de embutir; 12 W; luz branca; 170 mm. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 26,00	R\$ 780,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Item 25-0654 - 250 unidades - Luminária redonda Plafon de sobrepor; 12 W; luz branca; 170 mm. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 27,00	R\$ 6.750,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Item 25-0657 - 150 unidades - Luminária quadrada Plafon de sobrepor; 12 W; luz branca; 170 mm. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Item 25-0659 - 10 unidades - Luminária quadrada Plafon de sobrepor; 24 W; luz branca;	R\$ 47,00	R\$ 470,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
300 mm. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX						
Item 25-0672 - 50 unidades - Lâmpada de LED Bulbo A80; 20 W; luz amarela; base E-27. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 16,00	R\$ 800,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE000694
Aquisição de consumíveis - lâmpadas e luminárias		R\$ 35.762,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	PE TJ/SP 204/2023	2024NE000694
ITEM 24 - 10 unidades - Luva de correr com anel de vedação, diâmetro 50mm, em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Amanco cod. CCB 18481 , ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior MARCA / FABRICANTE: PLASTILIT	R\$ 6,50	R\$ 65,00	INFANTARIA COMERCIAL LTDA	20.795.155/0001-79	Pregão ELF 043/2023	2024NE000695
ITEM 01- 75 unidades - Anel de vedação de borracha de 100mm para conexões de PVC rígido, aplicação esgoto. Produto referência Tigre cod. 37051004, ou de qualidade equivalente, ou similar, ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 0,97	R\$ 72,75	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão ELF 043/2023	2024NE000696
ITEM 05 - 03 unidades - Joelho 90° em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro de 100mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26241006, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior.	R\$ 3,70	R\$ 11,10	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão ELF 043/2023	2024NE000696
ITEM 06 - 05 unidades - Joelho 45° em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro de 100mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26211000, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 4,00	R\$ 20,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão ELF 043/2023	2024NE000696
ITEM 07- 05 unidades - Joelho 90° em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro de 75mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26240751, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 3,50	R\$ 17,50	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão ELF 043/2023	2024NE000696
ITEM 09 - 10 unidades - Joelho 90° em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26240506, ou de qualidade	R\$ 1,36	R\$ 13,60	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão ELF 043/2023	2024NE000696

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA						
ITEM 10 - 15 unidades - Joelho 45° em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26210500, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 2,30	R\$ 34,50	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 11- 15 unidades - Joelho 90° em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro de 40mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 27560407, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 0,83	R\$ 12,45	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 12- 15 unidades - Joelho 45° em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro de 40mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 1,40	R\$ 21,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 14- 07 unidades - Junção simples, diâmetro 75mm, em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26277299, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 12,00	R\$ 84,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 15 - 07 unidades - Junção simples, diâmetro 50mm, em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26276942, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 6,05	R\$ 42,35	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 16- 05 unidades - Junção de redução de 100mm x 75mm em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26277477, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 12,00	R\$ 60,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 17 - 05 unidades - Junção de redução de 100mm x 50mm em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26277469, ou de	R\$ 12,00	R\$ 60,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA						
ITEM 18 - 15 unidades - Luva simples, diâmetro 100mm, em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26301009, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 3,40	R\$ 51,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 19 - 05 unidades - Luva simples, diâmetro 75mm, em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26300754, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 3,93	R\$ 19,65	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 21 - 17 unidades - Luva simples, diâmetro 40mm, em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 27580408, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 1,02	R\$ 17,34	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 22 - 15 unidades - Luva de correr com anel de vedação, diâmetro 100mm, em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Amanco cod. CCB 11710 , ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 12,00	R\$ 180,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 26 - 05 unidades - Redução excêntrica de 75mm x 50mm em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26357292, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 4,50	R\$ 22,50	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 27 - 06 unidades - Tê, diâmetro 100mm, PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26367484, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 8,00	R\$ 48,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
ITEM 28 - 04 unidades - Tê, diâmetro 75mm, em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26367298, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 9,50	R\$ 38,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 29 - 07 unidades - Tê, diâmetro 50mm, em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 26366941 ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 4,13	R\$ 28,91	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 30 - 10 unidades - Tubo em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro 100mm, em barra de 3m, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 11031005, ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. Forma de apresentação: 18 barras de 3 metros, perfazendo um total 54 metros. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 40,00	R\$ 400,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 31 - 06 unidades - Tubo em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro 75mm, em barra de 3m, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 11030750 ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. Forma de apresentação: 12 barras de 3 metros, perfazendo um Total 36 metros. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 34,00	R\$ 204,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 32 - 06 unidades - Tubo em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro 50mm, em barra de 3m, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 11030505 ou de qualidade equivalente, ou similar ou superior. Forma de apresentação: 12 barras de 3 metros, perfazendo um Total 36 metros. MARCA / FABRICANTE: KRONA	R\$ 25,00	R\$ 150,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696
ITEM 33 - 06 unidades - Tubo em PVC rígido, branco, aplicação esgoto, diâmetro 40mm, em barra de 3m, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. Produto referência Tigre cod. 11140408, ou de	R\$ 13,00	R\$ 78,00	DAVOP COMERCIAL LTDA	04.463.413/0001-63	Pregão EL.F 043/2023	2024NE000696

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
qualidade equivalente, ou similar ou superior Forma de apresentação: 12 barras de 3 metros, perfazendo um Total 36 metros.						
Prestação de serviços de Coffee Break		R\$ 1.201,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000697
Prestação de serviços de Coffee Break		R\$ 1.201,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000698
Prestação de serviços de organização de cerimônias, reuniões e eventos institucionais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 940,00	MINUTA COMUNICACAO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO	10.762.976/0001-55	Pregão 027/2023	2024NE000700
Contratação dos serviços de treinamento para formação da Brigada de Incêndio para atuação nas dependências do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, na prevenção e no combate ao princípio de incêndio, abandono de área e primeiros socorros		R\$ 59.700,00	TREINNAR SERVICOS E EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA	02.837.835/0001-26	Pregão 042/2023	2024NE000701
Contratação dos serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS), ao vivo ou gravado, legenda para surdos e ensurdecidos (LSE), gravado, e audiodescrição (AD), gravado, em manifestações públicas realizadas, promovidas ou apoiadas pelo Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		165,30	VISUAUDIO SERVICOS DE LOCUCAO E SONORIZACAO DE AUDIO E VIDEO LTDA	07.795.905/0001-44	Pregão 053/2023	2024NE000702
Item 1 - 100 unidades - Ferro chato laminado, aço carbono, nas medidas 1" x 1\8" em barras de 6 metros. Marca/Modelo de referência: Arcelormittal ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca/Modelo/Referência: DVS.	R\$ 25,34	R\$ 2.534,00	ROMEO COMERCIAL LTDA	34.674.089/0001-93	Pregão ELF 015/2024	2024NE000703
Item 2 - 100 kg - Eletrodo revestido para solda aço carbono de 2,5 mm AWS - 6013. Marca/Modelo de referência: Esab ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca/Modelo/Referência: DVS.	R\$ 11,26	R\$ 1.126,00	ROMEO COMERCIAL LTDA	34.674.089/0001-93	Pregão ELF 015/2024	2024NE000703
Item 4 - 1 rolo - Tela artística ondulada com vão 2" polegadas, galvanizada com fio de aproximadamente 3,8 mm com 1,0 metro de largura - unidade de fornecimento: rolo de 25 metros. NBR-10122. Marca/modelo de referência CT ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca/Modelo/Referência: DVS.	R\$ 1.553,30	R\$ 1.553,30	ROMEO COMERCIAL LTDA	34.674.089/0001-93	Pregão ELF 015/2024	2024NE000703
Item 5 - 1 rolo - Tela artística ondulada, com vão de 5/8" de polegada, galvanizada, fio BWG 14 (2,10 mm), com 1,5metros de largura, unidade de fornecimento: rolo de 25 metros. NBR- 10122. Marca/modelo de referência CT ou equivalente ou similar ou de	R\$ 3.041,28	R\$ 3.041,28	ROMEO COMERCIAL LTDA	34.674.089/0001-93	Pregão ELF 015/2024	2024NE000703

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
melhor qualidade. Marca/Modelo/Referência: DVS.						
Item 3 - 600 unidades - Disco de corte, 2 telas de fibra de vidro de reforço, medidas 115 mm x 1 mm x 22,2 mm, Norma NBR - 15230 - corte reto. Marca/Modelo de referência: Starrett ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca/Modelo/Referência: ROCAST	R\$ 1,02	R\$ 612,00	BIGPAR COMÉRCIO DE PARAFUSOS, FERRAMENTAS E MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	07.645.527/0001-12	Pregão ELF 015/2024	2024NE000704
Prestação de serviços de pintura nos Cartórios Eleitorais na cidade de São Paulo, Região Metropolitana e nas dependências internas das Sedes I, II e III, Anexos I, II, III e IV do TRE/SP		R\$ 152.588,02	LROCHA ENGENHARIA LTDA	35.874.693/0001-26	Pregão 110/2023	2024NE000705
Item 100005 - 60 pacotes com 50 folhas - Folhas de guardanapo de papel (pacote com 50 folhas). Marca: NOBBY / MAX FINE / YURI.	R\$ 1,54	R\$ 92,40	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000707
Item 100142 - 50 unidades - Pano de prato. Marca: CAEBI / SANTA MARGARIDA / TEXTIL H. CARVALHO PANO TATI.	R\$ 2,25	R\$ 112,50	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000707
Item 100300 - 4.800 caixas - Caixa de filtro para café de papel - Tamanho 103. Marca: MELITTA / BRIGITTA / TRÊS CORAÇÕES.	R\$ 2,70	R\$ 12.960,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000707
Item 100301 - 100 unidades - Suporte para coador de café - Tamanho 103. Marca: MELITTA / TRÊS CORAÇÕES / PLASTSHOW.	R\$ 7,32	R\$ 732,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000707
Item 100466 - 300 unidades - Garrafa térmica com tampa de rosca na cor preta - 500 ml. Marca: TERMOLAR / INVICTA / ALADDIN / CONTINENTAL PLUS.	R\$ 23,05	R\$ 6.915,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000707
Aquisição de consumíveis - higiene e descartáveis		R\$ 20.811,90	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	PE TJ/SP 195/2023	2024NE000707
ITEM 150001 - 7000 unidades - Açúcar refinado (pacote com 1kg). Marca: Alto Alegre / Guarani / Caravelas.	R\$ 4,16	R\$ 29.120,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000708
ITEM 150002 - 6500 unidades - Café em pó (pacote com 500g). Marca: Fraternal Superior / Pacaembu Superior / Coliseu Superior.	R\$ 12,24	R\$ 79.560,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000708

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM 150201 - 4.000 unidades - Chá de camomila, Embalagem sachê (caixa com 15 sachês). Marca: CHILENO / LEÃO.	R\$ 1,92	R\$ 7.680,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000708
ITEM 150202 - 4.000 unidades - Chá de erva doce, Embalagem sachê (caixa com 15 sachês). Marca: CHILENO / LEÃO.	R\$ 1,93	R\$ 7.720,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000708
ITEM 150203 - 4.000 unidades - Chá de erva mate queimado ou tostado, embalagem sachê (caixa com 25 sachês). Marca: CHILENO / LEÃO.	R\$ 2,76	R\$ 11.040,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000708
ITEM 150204 - 750 unidades - Adoçante dietético líquido, ciclamato de sódio, sacarina sódica (Frasco de 100 ml). Marca: ADOCYL / MAGRO.	R\$ 2,56	R\$ 1.920,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000708
Curso - Certified Ethical Hacker v12 (Elite)		R\$ 11.330,00	ACADI-TI CONSULTORIA EM INFORMÁTICA LTDA	19.843.941/0001-15	ILF 030/2024	2024NE000709
Item 6 - 5 unidades - Adaptador soldável com flange e anel de vedação de 50mm x 1", para caixa d'água, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 12,20	R\$ 61,00	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710
Item 9 - 40 unidades - Cap soldável, em PVC, marrom, de 25mm, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 0,79	R\$ 31,60	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710
Item 10 - 25 unidades - Bucha de redução em PVC, soldável, marrom, curta, de 32mm x 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 0,79	R\$ 19,75	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710
Item 11 - 30 unidades - Joelho 90° (azul) em PVC, soldável, com bucha metálica de latão, de 25mm x 1/2", produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Multilit. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 3,06	R\$ 91,80	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710
Item 12 - 90 unidades - Joelho 45° em PVC marrom, de 25mm, produto em conformidade	R\$ 0,99	R\$ 89,10	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS,	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica			HIDRÁULICOS LTDA			
Item 13 - 90 unidades - Joelho 90° em PVC marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 0,41	R\$ 36,90	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão EL.F 039/2023	2024NE000710
Item 14 - 40 unidades - Luva de correr em PVC marrom para tubo soldável, 25 mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Multilit. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica Preço unitário: R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 280,00	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão EL.F 039/2023	2024NE000710
Item 15 - 25 unidades - Luva de correr em PVC marrom para tubo soldável, 50 mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Multilit. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 20,58	R\$ 514,50	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão EL.F 039/2023	2024NE000710
Item 16 - 70 unidades - Luva soldável, em PVC, marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 0,41	R\$ 28,70	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão EL.F 039/2023	2024NE000710
Item 17 - 10 unidades - Luva soldável, em PVC, marrom, de 32mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 1,72	R\$ 17,20	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão EL.F 039/2023	2024NE000710
Item 18 - 30 unidades - Luva soldável, em PVC, marrom, de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 3,01	R\$ 90,30	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão EL.F 039/2023	2024NE000710

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 20 - 30 unidades - Plug roscável, em PVC, branco, de 1/2". Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 0,50	R\$ 15,00	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710
Item 21 - 50 unidades - Tê soldável, em PVC, marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 0,79	R\$ 39,50	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710
Item 22 - 25 unidades - Tê (azul), em PVC, soldável, com bucha de latão na bolsa central, de 25mm x 1/2", produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 5,19	R\$ 129,75	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710
Item 23 - 10 unidades - Tê de redução de 50mm x 25mm, em PVC marrom, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 5,34	R\$ 53,40	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710
Item 24 - 50 barras de 3m de comprimento - Tubo em PVC marrom de 25mm, barra de 3 m, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos, com a marca e medida gravadas no próprio material. (120 barras de 3 metros, perfazendo 360 metros no total). Marca/Fabricante: Tubozan. Modelo/Versão: Conexão Hidráulica	R\$ 9,20	R\$ 460,00	LICITAR COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão ELF 039/2023	2024NE000710
2º Seminário Nacional de Gestão de Pessoas e Liderança no Setor Público		R\$ 8.000,00	INFOCO-RH LTDA	44.825.501/0002-63	ILF 033/2024	2024NE000711
Contratação de cobertura securitária dos veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 3.462,00	GENTE SEGURADORA S/A	90.180.605/0001-02	Pregão 047/2023	2024NE000712
Curso: Contratações de bens e serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação de acordo com a IN SGD/ME 1/2019, Res. 468/22 do CNJ, atualizações trazidas pela IN SGD/ME 31/2021 e a IN 94/2022		R\$ 24.700,00	INOVECAPACITACAO - CONSULTORIA E TREINAMENTOS	27.883.894/0001-61	ILF 035/2024	2024NE000714
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 562,50	ALL DUBBING PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	Pregão 053/2023	2024NE000716

PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Maio/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Treinamento avançado de Monitoramento Zabbix com SNMP		R\$ 11.700,00	UNIREDE PRESTACAO DE SERVICOS EM INFORMATICA	05.143.945/0001-86	ILF 036/2024	2024NE000717
220 unidades - Armário alto com duas portas, dobradiças niqueladas, abertura mínima de 180° e quatro prateleiras reguláveis, dimensões máximas de 800 mm de largura x 500 mm de profundidade x 1600 mm de altura, com variação para menos de até 2%, base de aço, tampo, laterais e fundo em aglomerado de alta densidade de 18 mm de espessura, revestido em ambas as faces por laminado melamínico de baixa pressão na cor branco gelo, portas e prateleiras com espessura mínima de 18 mm, confeccionadas no mesmo material, devendo receber cremalheiras de aço nas paredes laterais internas para suportar prateleiras, acabamento em PVC reto, fixado por colagem, sapatas niveladoras em nylon ou aço, fechadura tipo cremalheira, com travamento superior e inferior e chave escamoteável. Marca ROAL , Modelo: VIENA.	R\$ 976,00	R\$ 214.720,00	VITA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	48.412.889/0001-40	Pregão ELF 123/2023	2024NE000718
Programa Executivo X-Tech Legal - 8ª Edição		R\$ 92.500,00	PICCOLI CONSULTORIA LTDA	20.110.204/0001-92	ILF 032/2024	2024NE000720
Contratação de serviço de Legenda para Surdos e Ensurdecidos (LSE), na modalidade pré-gravada.		R\$ 441,60	VISUAUDIO SERVICOS DE LOCUCAO E SONORIZACAO DE AUDIO E VIDEO LTDA	07.795.905/0001-44	Pregão 053/2023	2024NE000721
Contratação de empresa especializada em museologia para prestação de serviços técnico-profissionais para elaboração de projeto expográfico para o Espaço Democrático Poeta Paulo Bomfim		R\$ 52.250,00	PANTHEON PATRIMÔNIO E CULTURA LTDA	36.319.632/0001-60	ILF 002/2024	2024NE000722
Prestação de serviços de publicação de extratos de edital de licitação em jornal diário de grande circulação		R\$ 3.240,00	ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.779.005/0001-80	Pregão 90016/2024	2024NE000726
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 228,80	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000728
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 600,60	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000729
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 600,60	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000730

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.144,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000733
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.201,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000734
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.201,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000735
Contratação de serviços de controle sanitário de ambiente, que abrange desinsetização, desratização e descupinização		R\$ 15.441,88	FOCUS SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	18.096.637/0001-99	Pregão 90019/2024	2024NE000737
ITEM 13-0011 - 1.000 unidades - Borracha para apagar - bicolor - Marca /tipo: RED BOR.	R\$ 0,33	R\$ 330,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0014 - 75 caixas com 50 unidades - Caneta esferográfica preta (caixa 50 unidades) - Marca/tipo: BIC / INJEX PEN / COMPACTOR.	R\$ 19,80	R\$ 1.485,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0016 - 50 unidades - Carimbo datador giratório de borracha manual de 5mm - Marca/tipo: CARBRINK.	R\$ 13,50	R\$ 675,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0020 - 4.550 caixas com 100 unidades - Clips para papéis nº 00 (caixa 100 unidades) - Marca/tipo: BACCHI / CHAPARRAU.	R\$ 1,60	R\$ 7.280,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0024 - 7.000 caixas com 25 gramas - Elástico nº 18 -Marca /tipo: RED BOR.	R\$ 1,03	R\$ 7.210,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0033 - 225 pacotes com 10 rolos - Fita adesiva incolor (pacote com 10 rolos) - Marca/tipo: FIT PEL.	R\$ 6,84	R\$ 1.539,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0058 - 550 unidades - Grampeador de papéis, grande, 26/6 - Marca/tipo: GRAMPLINE / CIS / JOCAR.	R\$ 30,47	R\$ 16.758,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0059 - 25 unidades - Grampeador profissional tipo Rapid 9 - Marca/tipo:	R\$ 73,73	R\$ 1.843,25	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
RAPID / GRAMPLINE / JOCAR.						
ITEM 13-0060 - 125 caixas com 5.000 grampos - Grampo para grampeador 26/6 (caixa com 5.000 grampos) - Marca/tipo: BACCHI / GRAMPLINE.	R\$ 5,02	R\$ 627,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0061 - 50 caixas com 5.000 grampos -Grampo para grampeador Rapid 9 (caixa com 5.000 grampos) - Marca/tipo: BACCHI/ CHAPARRAU.	R\$ 18,56	R\$ 928,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0062- 50 pacotes com 50 unidades - Grampo plástico para fixação de papéis - Marca/tipo: DELO.	R\$ 8,76	R\$ 438,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0066 - 50 caixas com 12 unidades - Lápis preto nº 2 (caixa 12 unidades) - Marca/tipo: MULTICOLOR / LEO & LEO / BIC.	R\$ 3,81	R\$ 190,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0067 - 450 caixas com 12 unidades - Marca texto - amarelo (caixa com 12 unidades) - Marca/tipo: GOLLER.	R\$ 13,19	R\$ 5.935,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0082 - 50 pacotes com 4 unidades - Registrador para papéis (pasta 'AZ' - Ofício lombada estreita) (pacote com 4 unidades) - Marca /tipo: FRAMA.	R\$ 46,07	R\$ 2.303,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0083 - 25 pacotes com 4 unidades - Registrador para papéis (pasta 'AZ' - Memorando lombada larga) (pacote com 4 unidades) - Marca/tipo: FRAMA.	R\$ 38,79	R\$ 969,75	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0085 - 450 unidades - Régua plástica - incolor - 30 cm - Marca /tipo: MAXCRIL / ACRINIL.	R\$ 0,66	R\$ 297,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0105 - 500 unidades - Caneta Corretiva - Marca/tipo: GRAMPLINE.	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0724 - 50 pacotes com 1 kg - Elástico 10 mm (nº 86) (pacote com 1 kg) - Marca/tipo: ENDUSBOR.	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0731 - 25 caixas com 12 unidades - Cola branca líquida (caixa com 12 unidades) - Marca/tipo: FRAMA.	R\$ 8,27	R\$ 206,75	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
ITEM 13-0743 - 175 caixas com 180 unidades - Clips para papéis nº 08 (caixa com 180 unidades) - Marca/tipo: BACCHI / CHAPARRAU.	R\$ 9,83	R\$ 1.720,25	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0747 - 300 unidades - Apontador de lápis - plástico - Marca /tipo: SERTIC.	R\$ 0,29	R\$ 87,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0751 - 875 unidades - Borracha para lápis - branca - Marca /tipo: RED BOR.	R\$ 0,23	R\$ 201,25	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0776 - 175 pacotes com 6 unidades - Cola em bastão (pacote com 6 unidades) - Marca/tipo: OFFICE FIX / MAXPRINT.	R\$ 12,90	R\$ 2.257,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0782 - 225 unidades - Tesoura Profissional 8' - Marca/tipo: ORIGINAL / LEO & LEO / MUNDIAL.	R\$ 43,98	R\$ 9.895,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0818 - 500 unidades - Caneta marcador de Mídia (CD, DVD) - Marca/tipo: RADEX / PILOT.	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0819 - 1025 unidades - Molha dedos - Marca/tipo: RADEX.	R\$ 1,90	R\$ 1.947,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0876 - 50 unidades - Caixa para correspondência simples - de mesa. Marca/tipo: ACRINIL.	R\$ 15,71	R\$ 785,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0880 - 50 unidades - Livro ata 100 folhas. Marca/tipo: S. DOMINGOS / TILIBRA.	R\$ 11,45	R\$ 572,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 19-0197 - 650 unidades - Apoio de punho para teclado. Marca/tipo: WORK CLASS.	R\$ 23,54	R\$ 15.301,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 19-0198 - 650 unidades - Pad mouse com apoio de punho ergonômico. Marca/tipo: WORK CLASS / MULTILASER / COLETEK.	R\$ 23,14	R\$ 15.041,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 23-0529 - 25 pacotes com 100 unidades - Chaveiro com identificação (pacote com 100 unidades). Marca/tipo: MAXCRIL.	R\$ 30,02	R\$ 750,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
ITEM 24-0001 - 50 unidades - Apagador para quadro branco. Marca /tipo: RADEX.	R\$ 4,46	R\$ 223,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 24-0203 - 25 caixas com 12 unidades - Pincel para quadro branco - preto (caixa com 12 unidades). Marca/tipo:BIC / RADEX / MAXPRINT.	R\$ 19,81	R\$ 495,25	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 24-0276 - 25 caixas com 12 unidades - Pincel para quadro branco - vermelho (caixa com 12 unidades). Marca/tipo:BIC / RADEX /MAXPRINT.	R\$ 20,43	R\$ 510,75	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 38-0009 - 75 centos - Envelope 114x162mm branco. Marca/tipo: SCRITY / FORONI.	R\$ 9,38	R\$ 703,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 38-0048 - 150 centos - Envelope 176x250mm em papel kraft natural (cento). Marca/tipo: SCRITY / FORONI / ROMITEC.	R\$ 14,33	R\$ 2.149,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 39-0005 - 300 centos de folhas - Etiqueta em folha - tamanho A4 - 2 por folha - 199,6x143,5mm (cento de folhas). Marca/tipo: COLACRIL /LINK ETIQUETAS.	R\$ 30,29	R\$ 9.087,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 39-0007 - 75 centos de folhas - Etiqueta 35,0x105,0mm - 5 por folha A5 (cento de folhas). Marca/tipo: LINK ETIQUETAS / COLACRIL.	R\$ 21,90	R\$ 1.642,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 39-0008 - 25 centos de folhas - Etiqueta em folha - tamanho carta - 30 por folha - 25,4x 66,7mm (cento de folhas). Marca/tipo: COLACRIL / LINK ETIQUETAS.	R\$ 28,00	R\$ 700,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 39-0009 - 25 centos de folhas - Etiqueta em folha - tamanho carta - 4 por folha - 106,36 x138,11mm (cento de folhas). Marca/tipo: COLACRIL / LINK ETIQUETAS.	R\$ 25,51	R\$ 637,75	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 39-0033 - 25 centos de folhas -Etiqueta autoadesiva para CD/DVD formato circular (cento de folhas). Marca/tipo: COLACRIL / LINK ETIQUETAS.	R\$ 25,51	R\$ 637,75	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM13-0064 - 25 milheiros - Invólucro plástico transparente (milheiro). Marca/tipo: ZPP EMBALAGENS / PLASTICO GERAL / PLASTMASTER.	R\$ 149,00	R\$ 3.725,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
ITEM16-0009 - 100 pacotes com 100 unidades - Papel kraft 66 x 96 cm (pacote com 100 unidades). Marca/tipo VMP PAPEIS PARA EMBALAGEM / NOSSA SENHORA DO LIBANO.	R\$ 43,69	R\$ 4.369,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 16-0090 - 100 pacotes com 50 unidades - Capa de PP para encadernação - Transparente - Formato A4 (pacote com 50 unidades). Marca/tipo: ACP / PLASPIRAL.	R\$ 21,38	R\$ 2.138,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000741
ITEM 13-0019 - 250 unidades - Cesto para papéis. Marca/tipo: ACRINIL.	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000742
ITEM 25-0035 - 25 cartelas com 2 unidades - Pilha alcalina grande (cartela com 2 unidades). Marca/tipo: MAXPRINT / ELGIN.	R\$ 12,54	R\$ 313,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000743
ITEM 25-0036 - 25 cartelas com 2 unidades - Pilha alcalina média (cartela com 2 unidades). Marca/tipo: MAXPRINT.	R\$ 9,90	R\$ 247,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000743
ITEM 25-0039 - 75 cartelas com 2 unidades - Pilha alcalina palito (AAA) (cartela com 2 unidades). Marca/tipo: MAXPRINT / ELGIN.	R\$ 2,74	R\$ 205,50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000743
TEM 25-0090 - 25 unidades - Bateria alcalina - 9 Volts. Marca/tipo: MAXPRINT / ELGIN.	R\$ 6,12	R\$ 153,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000743
ITEM 25-0590 - 400 unidades - Filtro de linha - bivolt. Marca/tipo: FORCE LINE / MEGATRON / COLETEK.	R\$ 17,60	R\$ 7.040,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000743
ITEM 47-0239 - 50 cartelas com 4 unidades - Pilha alcalina pequena AA (cartela com 4 unidades). Marca/tipo: MAXPRINT / ELGIN.	R\$ 5,90	R\$ 295,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000743
ITEM 18-0166 - 500 unidades - Pen Drive - 32 Gb. Marca/tipo: MULTILASER.	R\$ 16,04	R\$ 8.020,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000744
ITEM 42-0008 - 1.000 caixas com 10 resmas - Papel sulfite A4, branco 75g/m² (caixa com 10 resmas). Marca/tipo: CHAMEX.	R\$ 173,00	R\$ 173.000,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000744
ITEM 08-0002 - 50 unidades - Aparelho telefônico. MARCA / TIPO: INTELBRAS.	R\$ 43,72	R\$ 2.186,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000745

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM 13-0081 - 2 unidades - Refiladora de papel - 450 a 460 mm. MARCA /TIPO: MENNO / MARES / LASSANE.	R\$ 210,52	R\$ 421,04	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000746
ITEM 13-0844 - 200 unidades - Apoio ergonômico para os pés. MARCA/TIPO: SOUZA / MAXCRIL / ACRINIL.	R\$ 39,53	R\$ 7.906,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	54.651.716/0011-50	Pregão TJSP 228/2023	2024NE000747
Curso - Regularizações Contábeis com enfoque prático no SIAFI WEB e SIAFI OPERACIONAL		R\$ 2.580,00	GD TREINAMENTOS LTDA	37.165.052/0001-28	ILF 037/2024	2024NE000748
Curso - Gestão do Patrimônio, Almoxarifado, Inventário e Desfazimento de Bens na Administração Pública, ativo imobilizado: bens móveis e ativo intangível, integração com a contabilidade aplicado ao Setor Público de acordo com o Manual de Contabilidade Aplicada ao Setor Público - MCASP e o Decreto 9.373, de maio de 2018		R\$ 3.000,00	GD TREINAMENTOS LTDA	37.165.052/0001-28	ILF 034/2024	2024NE000749
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 450,00	ALL DUBBING PRODUcoes ARTISTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	Pregão 053/2023	2024NE000750
Contratação de Serviços de Coffee Break		R\$ 1.716,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão 067/2023	2024NE000751
Curso - Roteiro para Vídeo e Podcast		R\$ 4.500,00	RZT COMUNICAÇÃO LTDA	08.310.594/0001-49	ILF 039/2024	2024NE000752
Aquisição de memória flash tipo pendrive USB 3.0			ALTITUDO COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA	46.006.799/0001-24	Pregão TRE/TO 90003/2024	2024NE000757
Confeção e fornecimento de placas de inauguração para os cartórios eleitorais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 215,00	EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	23.909.321/0001-09	Pregão 106/2023	2024NE000758
Curso - Zabbix Corporate		R\$ 33.750,00	UNIREDE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM INFORMÁTICA	05.143.945/0001-86	ILF 038/2024	2024NE000759
ITEM 26 - 12 (doze) unidades de fusível do tipo Diazed, do tipo gL/gG, 6A, tensão Nominal mínima de 500V (VAC), com capacidade de interrupção mínima de 50KA, normas IEC 60269, DIN VDE 0635 e DIN VDE 0636-3. Garantia mínima: 3 meses. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta	R\$ 6,00	R\$ 72,00	ACRW COMÉRCIO E MANUTENÇÕES PREDIAIS LTDA.	18.401.959/0001-02	Pregão ELF 121/2023	2024NE000761

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
seletiva. Marca/Modelo : JNG, Código 12416.						
ITEM 27 - 12 (doze) unidades de fusível do tipo Diazed, do tipo gL/gG, 10A, tensão Nominal mínima de 500V (VAC), com capacidade de interrupção mínima de 50KA, normas IEC 60269, DIN VDE 0635 e DIN VDE 0636-3. Garantia mínima: 3 meses. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca / Modelo : JNG, Código 12417.	R\$ 6,00	R\$ 72,00	ACRW COMÉRCIO E MANUTENÇÕES PREDIAIS LTDA.	18.401.959/0001-02	Pregão EL.F 121/2023	2024NE000761
ITEM 28 - 12 (doze) unidades de fusível do tipo Diazed, do tipo gL/gG, 16A, tensão Nominal mínima de 500V (VAC), com capacidade de interrupção mínima de 50KA, normas IEC 60269, DIN VDE 0635 e DIN VDE 0636-3. Garantia mínima: 3 meses. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca / Modelo : JNG, Código 12418.	R\$ 6,00	R\$ 72,00	ACRW COMÉRCIO E MANUTENÇÕES PREDIAIS LTDA.	18.401.959/0001-02	Pregão EL.F 121/2023	2024NE000761
ITEM 29 - 12 (doze) unidades de fusível do tipo Diazed, do tipo gL/gG, 20A, tensão Nominal mínima de 500V (VAC), com capacidade de interrupção mínima de 50KA, normas IEC 60269, DIN VDE 0635 e DIN VDE 0636-3. Garantia mínima: 3 meses. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Marca / Modelo : JNG, Código 12419.	R\$ 6,00	R\$ 72,00	ACRW COMÉRCIO E MANUTENÇÕES PREDIAIS LTDA.	18.401.959/0001-02	Pregão EL.F 121/2023	2024NE000761
ITEM 30 -12 (doze) unidades de fusível do tipo Diazed, do tipo gL/gG, 25A, tensão Nominal mínima de 500V (VAC), com capacidade de interrupção mínima de 50KA, normas IEC 60269, DIN VDE 0635 e DIN VDE 0636-3. Garantia mínima: 3 meses. Critério de Sustentabilidade: O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado em material passível de reciclagem por coleta	R\$ 8,50	R\$ 102,00	ACRW COMÉRCIO E MANUTENÇÕES PREDIAIS LTDA.	18.401.959/0001-02	Pregão EL.F 121/2023	2024NE000761

PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Maio/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
seletiva. Marca / Modelo : JNG, Código 12420.						
ITEM 150092 - 500 unidades - Água mineral natural sem gás - RDS (pacote com 12 garrafas). Marca: LINDOYA VERÃO / CRYSTAL ACQUA MATER.	R\$ 7,78	R\$ 3.890,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 185/2023	2024NE000762
ITEM 150093 - 83 unidades - Água mineral natural com gás - RDS (pacote com 12 garrafas). Marca: LINDOYA VERÃO / CRYSTAL ACQUA MATER.	R\$ 9,57	R\$ 4.684,31	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 185/2023	2024NE000762
Franquia obrigatória devida ao sinistro ocorrido em veículo.		R\$ 2.200,00	VEGAS OFICINA LTDA	53.384.251/0001-83	Pregão 047/2023	2024NE000764
Confecção e fornecimento de facas para guilhotina HCE 82		R\$ 3.400,00	5FIVE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	53.773.558/0001-76	DLE 90004/2024	2024NE000765
Curso - Completo da Planilha de Custos, Formação de Preços e Terceirização		R\$ 14.940,00	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36.003.671/0001-53	ILF 041/2024	2024NE000768